

כ"ח בסיוון תשפ"ב

27 יוני 2022

איגוד ערים אשכול רשויות נגב מערבי

מליאת מועצה האיגוד

נוכחים:

אלון דויד - ראש עריית שדרות ויו"ר איגוד אשכול נגב מערבי - השתתף בזום
נר זמיר - ראש מוא"ז בני שמעון חבר מועצת האיגוד
משה מימון - מנכ"ל עיריית נתיבות וחבר מועצת האיגוד
נורית כהן חדד - מנכ"לית מוא"ז שדות נגב וחברת מועצת האיגוד
יורם נחמן - מנכ"ל עיריית אופקים וחבר מועצת האיגוד
ראיד אלקרנאווי - גזבר עריית רהט וחבר מועצת האיגוד
זיאד אבו-גאנם - גזבר מ"מ לקיה וחבר מועצת האיגוד
אופיר ליפשטיין - ראש מוא"ז שער הנגב וחבר מועצת האיגוד
דורון בן שלומי - מנכ"ל מוא"ז חוף אשקלון וחבר מועצת האיגוד

אורי פינטו - מנכ"ל האשכול

דור שלו אהרון - גזבר האשכול

עו"ד אודי ערב - יועמ"ש האשכול

עו"ד ליאל דאי - יועמ"ש האשכול

יובל סתיו - מנהל אגף פיתוח כלכלי ותכנון אסטרטגי

נופר שואט אוזנה - מנהלת אגף סביבה

רותם פרי - ראש מטה האשכול

נעדרים:

שמעון פרץ - גזבר מוא"ז מרחבים וחבר מועצת האיגוד

נר ים - מנכ"ל מוא"ז אשכול וחבר מועצת האיגוד

על סדר היום:

1. אישור פרוטוקול מישיבה קודמת 25/04/2022
2. סיכום סמינר ההנהגה
3. שימוש במצלמות נסתרות ומצלמות גוף לצורך ייעול אכיפה סביבתית
4. כספים
 - עדכון תב"רים
 - עדכון תקציב שוטף
5. עדכונים שוטפים

פרוטוקול המליאה

אורי: תודה רבה לכולכם שהגעתם, נעבור על סדר היום, ונתחיל באישור הפרוטוקול מהישיבה הקודמת.

1. אישור פרוטוקול מיום 25/04/2022

אורי: הפרוטוקול של הישיבה הקודמת נשלח אל כולכם במייל. האם כולם מאשרים את הפרוטוקול?

אישור פרוטוקול מיום 25/04/2022 - ההחלטה התקבלה פה אחד

2. סיכום סמינר ההנהגה

אורי: אנחנו שבועיים אחרי הסמינר שהיה משמעותי מאוד והצלחנו להעמיק בשני נושאים חשובים שעמדו בלב הסמינר, תחבורה ואנרגיה. ההשתתפות שלכם לאורך היומיים הייתה חשובה וקריטית להמשך העבודה בשני התחומים האלו.

לקראת הסמינר שמנו לעצמנו מספר מטרות, לייצר העמקה והכרות עם עולמות התוכן לחזק הסכמות בין כולנו על מדיניות הטיפול בתחומים וגם חיזוק הקשר וגיבוש. אלו יומיים שכולנו עושים מאמץ להתנתק מהשגרה וזה משמעותי מאוד לביסוס והרחבת השותפות בנינו.

מהמשובים שקיבלנו מכם, במהלך הסמינר וגם במשוב המסכם ששלחנו אליכם, הבנו שהסמינר במתכונת הנוכחית היה מוצלח. העמקנו בשני נושאים וקיבלנו יחד החלטות להמשך הדרך. בתחום האנרגיה אנחנו מבינים שמדובר בנושא רלוונטי מאוד לכל הרשויות וצריך לפעול מצד אחד כדי למקסם את הערך האיזורי אך זאת לצד ביצוע פעולות מקומיות. בתחום התחבורה היתה הסכמה לתכנית האיזורית שהוצגה ולקידום נושא התחבורה באשכול, הוחלט גם שניגש לקו"ק של מוניות השירות באופן משותף.

נר: אורי, היה סמינר מצויין, היתה חשיבה שלכם על כל הפרטים. אני חושב שהדיונים היו חשובים מאוד והעמקה הזו בנושא ולמידה שלו היא טובה מאוד.
ראיד: אני מסכים יש לסמינר חשיבות גדולה, הדיונים שהתקיימו היו חשובים ואני מאמין שהם יקדמו אותנו בכמה צעדים.

3. אישור שימוש במצלמות נסתרות ומצלמות גוף

אורי: היחידה לאכיפה סביבתית של האשכולות עובדת קשה מאוד כדי לתפוס השלכות פסולות לא חוקיות. כדי לייעל את העבודה הם מבקשים לעשות שימוש במצלמות נסתרות שיוצבו בתחומי הרשויות וגם לצייד את הפקחים במצלמות גוף.
אודי: הציוד של הפקחים נועד לצורך תיעוד העבודה שלהם והקטנת החיכוכים הכרוכים בפעילות האכיפה. כיוון שיש השלכות של הגנת הפרטיות בעניין של שימוש במצלמות צריך לפעול בהתאם לחוק הגנת הפרטיות ולנוהל מסודר של האשכול. הוצאנו חוות דעת שנשלחה אליכם שבוחנת את כל האיזונים הנדרשים של הזכויות השונות.
אורי: בוצע גם תסקיר של מנהל היחידה לאכיפה סביבתית. בהתאם לתסקיר, המצלמות יוצבו בשטחים ציבוריים בלבד וידלקו רק בעת תנועה באזור, המצלמות יכסו רק את השטח הנדרש על מנת לזהות תנועה באתר הפסולת הפיראטי.
אני מבקש את אישור המועצה לשימוש במצלמות נסתרות ומצלמות גוף לצורך ייעול האכיפה בשטח האשכול, בהתאם למגבלות שפורטו בחו"ד המשפטית. בנוסף, אנחנו מבקשים להסמך נופר שואט-אוזנה מנהלת אגף איכות הסביבה באשכול, וליאור לוי, מנהל היחידה לאכיפה הסביבתית – לצורך קבלת החלטות בנוגע למיקום הצבת המצלמות, משך שמירת הנתונים, כמות המצלמות וכל החלטה אחרת הנדרשת לצורך תפעול המצלמות בשטח בתיאום ובליווי יועמ"ש האשכול.

אודי: כמובן שהצבת המצלמות תעשה בכפוף לאישור הרשות.

נר: היחידה עושה עבודה מצויינת. צריך לתת להם את הכלים הנדרשים.

נורית: יש חשיבות באישור הרשויות שכן יש פה עניינים רגישים של הגנת הפרטיות.

אישור שימוש במצלמות נסתרות ומצלמות גוף והסמכת נופר שואט אוזנה וליאור לוי

לניהול ותפעול המצלמות בכפוף לאישור הרשות להצבתן- ההחלטה התקבלה פה אחד

4. כספים-

שלו: זו הטבלה של התב"רים, בעמודת "הערות" יש פירוט לגבי מקור המימון של התב"ר.

אישור עדכון תב"רים - ההחלטה התקבלה פה אחד

שלו: לגבי הטבלה של התקציב השוטף ניתן לראות פירוט על כל סעיף. כל החומרים נשלחו אליכם במייל.

אישור עדכון תקציב שוטף- ההחלטה התקבלה פה אחד

5. עידכונים שוטפים-

א. תזמורת איזורית-

אורי: התזמורת שלנו ממשיכה להתפתח ולמצוא אתגרים חדשים. לפני כשבועיים התקיים כנס מרגש מאוד של תלמידי התזמורת הבוגרים. הם עבדו וחנוכו את תלמידי העתודה של התזמורת, הכנס היה מרגש ומעורר השראה. חשוב לציין שזו השנה הראשונה שהאשכול הצליח ליצור תקצוב קבוע ומובנה לפעילות הרכבים איזוריים, פיתוח מקצועי לצוותי הוראה, כיתות אמון, טיפוח תלמידי עתודה ועוד.

ב. אזור מקדם זכויות – קידום פיילוט

אורי: עיר מקדמת זכויות זו תוכנית חדשה של משרד הרווחה, ג'וינט אשלים וקרן רש"י, כאשר מטרת התוכנית היא למקסם את שיעור מימוש הזכויות בקרב תושבי העיר ובפרט בקרב אוכלוסיות מודרות ו/או מוחלשות, ובכך לאפשר איכות חיים ושיפור במוביליות החברתית כלכלית. השירות מיועד לכל תושב בעיר שנמצא בצומת בו הוא נצרך ליעוץ בנוגע לזכויותיו ולא רק לאוכלוסיות מוכרות. כרגע רשויות שנכנסו לתכנית באופן עמצאי הן- אופקים נתיבות ורהט.

ג. כניסה של רכז STEM בחברה הבדואית-

אורי: אנחנו בשלבי איתור של רכז עבור תכנית STEM בחברה הבדואית. זהו מהלך משותף של שני האשכולות בתוך STEM אקוסיסטם אשכולות הנגב. ישנה תמיכה תקציבית מלאה של קרן רוטשילד למעטפת ולפעולות ישירות כאשר האשכול מחויב בהעסקה ישירה. מדובר בתקציב כולל לתכנית של 760,000 ₪ לשנה עם אופק ל-5 שנים.

סיכום החלטות המליאה:

א. אישור פרוטוקול מישיבה קודמת 25/04/2022 - מאושר

ב. שימוש במצלמות נסתרות ומצלמות גוף והסמכת נופר שואט אוזנה וליאור לזין לניהול ותפעול המצלמות בכפוף לאישור הרשות להצבתן- מאושר

ג. עדכון תב"רים- מאושר

ד. אישור עדכון תקציב שוטף – מאושר

סיכמה: רותם פרי

ראש המטה האשכול